РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «  16   » апреля 2021 года  № 735
г. Зеленоградск

О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Зеленоградский городской округ», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ»               от 15.10.2018 г. № 2467

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Калининградской области от 28.05.2010 года № 386 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Калининградской области», руководствуясь Уставом, администрация п о с т а н о в л я е т:
1. [bookmark: _Hlk535495821]Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Зеленоградский городской округ», утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» от 15.10.2018 г. № 2467 следующие изменения:
1) в разделе 2 «Основная часть»:
          - пункт 2 дополнить проектными планами мест размещения нестационарных торговых объектов согласно приложениям 1-25;
          - в пункте 3:
           проектную схему размещения нестационарных торговых объектов на территории г. Зеленоградска изложить в редакции, согласно приложению 26;
           проектную схему размещения нестационарных торговых объектов на территории МО «Зеленоградский городской округ» (Ковровский, Переславский, Красноторовский территориальные отделы) изложить в редакции, согласно приложению 27;
	проектную схему размещения нестационарных торговых объектов на территории п. Лесной, Зеленоградского городского округа изложить в редакции, согласно приложению 28;
	проектную схему размещения нестационарных торговых объектов на территории п. Рыбачий, Зеленоградского городского округа изложить в редакции, согласно приложению 29.
          2) в разделе 4 «План реализации схемы НТО, расположенных на территории муниципального образования «Зеленоградский городской округ»:
[bookmark: _Hlk535497618]          - в пункте 2 таблицу дополнить строками 140-164 согласно приложению 30;
          - в пункте 3 таблицу дополнить строками 140-164 согласно приложению 31;
          - в пункте 5 таблицу дополнить строками 140-164 согласно приложению 32;
2. Управлению делами администрации (Н.В.Бачарина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Зеленоградский городской округ».
3. Отделу экономического развития и торговли администрации          (М.Г.Шумилина) обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно-политической газете «Волна».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления сельского хозяйства П.П. Боровикова.

Глава администрации
МО «Зеленоградский городской округ»					С.А. Кошевой